[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

31.12.2015
86

	от
	__________________

	№
	___________________

	г. Заречный

О внесении изменения в приказ Комитета по управлению имуществом г.Заречного Пензенской области от 13.12.2010 № 61 «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями и дополнениями)

В связи с оргштатными изменениями в Комитете по управлению имуществом г.Заречного, в соответствии со статьёй 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 13.12.2010 № 61 «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение: состав комиссии (приложение № 2) изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области и урегулированию конфликта интересов:

	Председатель комиссии:

	Зотова Л.А.
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и кадров

	Заместитель председателя комиссии:

	Ильюхин Е.В.
	-
	советник

	Секретарь комиссии:

	Лашкина О.А.
	-
	главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и кадров

	Члены комиссии:

	Борисова Е.А.
	-
	начальник отдела по управлению земельными ресурсами

	Астафьева Е.В.
	-
	советник отдела бухгалтерского учета, отчетности и кадров

	Савина О.В.
	-
	главный специалист отдела бухгалтерского учета, отчетности и кадров

	Представитель территориальной организации профсоюзов ЗАТО г.Заречный
	-
	 (по согласованию)

	Представители муниципального учреждения «Правовое управление»
	-
	(по согласованию)

                                                                                                  ».

Исполняющий обязанности
Председателя Комитета                                                                                            Е.В.Ильюхин
Разослать:

В дело

	С приказом  работник ознакомлен(а)

	“

	”

	20
	15
	г.

	(личная подпись)

	С приказом  работник ознакомлен(а)

	“

	”

	20
	15
	г.

	(личная подпись)

	С приказом  работник ознакомлен(а)

	“

	”

	20
	15
	г.

	(личная подпись)

	С приказом  работник ознакомлен(а)

	“

	”

	20
	15
	г.

	(личная подпись)

	С приказом  работник ознакомлен(а)

	“

	”

	20
	15
	г.

	(личная подпись)

	С приказом  работник ознакомлен(а)

	“

	”

	20
	15
	г.

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Исполнитель
	Главный специалист
	О.А. Лашкина